ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 октября 2019 г. № 275

г. МАХАЧКАЛА

О внесенииизмененийв постановление

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 20 декабря 2017 г. № 289

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

постановлениеПравительстваРеспублики Дагестан от 20 декабря 2017 г.

№ 289 «О создании природного парка республиканского значения

«Джалган» (Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2017, 28 декабря, № 0500201712280032).

^BИT£/7^

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

седатель Правительства

еспублики Дагестан А. Здунов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Республики Дагестан

от 30 октября 2019 г. № 275

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Нравительства

Республики Дагестан от 20 декабря 2017 г. № 289 «О создании

природного парка республиканского значения «Джалган»

1. В пункте 1 цифры «2196» заменить цифрами «1597,5».
2. В Положении о природном парке республиканского значения

«Джалган», утвержденном указанным постановлением:

а) в пункте 10 цифры «2196», «1973» и «204» заменить цифрами

«1597,5», «1550,6» и «27,9» соответственно;

б) пункт 11 изложить в следующей редакции:

«11. Графическое описание местоположения границы природного

парка «Джалган» и перечень координат характерных точек приведены в

приложении № 2 к настоящему Положению.»;

в) в абзаце втором пункта 30 цифру «1924» заменить цифрой «1494,9»;
г) в пункте 32 цифру «204» заменить цифрой «27,9»;
д) пункт 38 изложить в следующей редакции:

«38. Карта-схема природного парка «Джалган» приведена в приложении

№ 1 к настоящему Положению.»;

е) приложения № 1 и № 2 к Положению о природном парке

республиканского значения «Джалган» изложить в следующей редакции;

природоохранная зона

I'tjgyl агрохозяйствеипая зона

рекреационная зона

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Положению о природном парке

республиканского значения

«Джалган»

КАРТА-СХЕМА

природного парка «Джалгап»

:-r

b. 4
Psr-4

Проектграниц природногопарка «Джалган»

rm№f\

шт
mi

Mv

3

Собмом

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к Положению о природном парке

республиканского значения

«Джалган»

Схема, графическое описание местоположения и перечень координат

характерных точек границы природного парка «Джалган»

.1

^ ' л, ^ ^

S/--iy У'Л ^pyvfj

9-'7"^- A Ж' •Ai- '

ч\ЖГл

...

.i' i' // /'• >••",' f'

"A).
: %;> у -Y- ь Ч" '

I

Ufi-'/

« •'"'-'I

шё/т

&I У-r'
с -'5Sb'-, .S>v

,' '1^"'
..^ --ikb

i/шбные обозначения:

ЛКГ5Р KKStiAiB

£tpi»>«KMM (ec»a

,cf, !kictixi»(acNo w>^Mu
0 «no&i«e

Номера

2

Координаты характерных точек

№

п/п

характерных точек границы природного парка

границы «Джалган» (система координат МСК-0

природного парка

X Y«Джалган»

1 1 118995.2134 408185.8651

2 2 118497.86030 408265.106

3 3 118462.53530 408320.1319

4 4 118265.52300 408332.3227

5 5 118015.10960 408458.8421

6 6 117942.79390 408404.6124

7 7 117877.58430 408571.8073

8 8 118506.78610 408773.4244

9 9 118682.28340 408887.7705

10 10 118697.73690 408949.2644

11 11 117724.62800 408968.3451

12 12 117809.50610 409071.4093

13 13 117782.48710 409194.4411

14 14 117601.20300 409171.9058

15 15 117133.90500 409401.3556

16 16 117122.15950 409767.2764

17 17 117264.85400 409754.3742

18 18 117276.43740 409827.7485

19 19 117382.60720 409847.3843

20 20 117412.37200 410095.7274

21 21 117517.65250 410172.5962

22 22 117433.20070 410294.2977

23 23 117408.42410 410244.7326

24 24 117229.87880 410281.6394

25 25 117189.22800 410370.3911

26 26 117090.03800 410364.267

27 27 117167.04280 410819.8207

28 28 115851.07260 411196.2073

29 29 115432.70650 411683.5272

30 30 115740.79770 411929.219

31 31 116151.38370 411913.4413

32 32 116652.90470 412047.7238

33 33 116830.00340 412267.964

34 34 116845.43160 412363.5875

35 35 116338.14660 412702.1719

36 36 116464.20770 413220.209

37 37 116216.75800 413393.6205

38 38 116260.93720 413838.5752

39 39 115592.34160 414030.2586

40 40 115669.16480 414128.5225

41 41 115697.63930 414423.438

42 42 115641.72770 414499.4348

43 43 115650.75210 414585.1681

44 44 115569.22630 414659.9742

45 45 115730.84750 414615.9347

46 46 115745.74550 414646.991

47 47 115337.66630 414867.1129

48 48 115247.38090 414831.5036

49 49 115222.72640 414648.1041

50 50 115178.76980 414650.032

51 51 115154.40780 414699.799

52 52 115051.66370 414749.6874

53 53 114932.49390 414750.0722

54 54 114908.92510 414775.3168

55 55 115049.99870 414895.3014

56 56 114813.61910 414959.9664

57 57 114429.43520 414944.7097

58 58 114274.51710 414983.6114

59 59 114167.84310 414846.7147

60 60 114254.72520 414661.0022

61 61 114343.08630 414466.4346

62 62 114296.78040 414399.3745

63 63 114389.09740 414364.0663

64 64 114449.92130 414185.2097

65 65 114389.54410 413818.96

66 66 114487.80870 413505.3013

67 67 114399.73120 413443.0557

68 68 114453.18740 413330.6155

69 69 114059.90750 412646.5791

70 70 113796.48410 412386.7406

71 71 112853.11590 412007.0593

72 72 112552.40170 410976.8344

73 73 112603.0343 410724.2151

74 74 112783.3099 410672.3667

75 75 112894.6715 410596.2138

76 76 112963.2644 410578.9976

77 77 112987.0245 410542.5799

78 78 113050.7485 410495.1808

79 79 113136.0176 410451.922

80 80 113144.3519 410459.5599

81 81 113157.8646 410444.8152

82 82 113155.2649 410442.4327

83 83 113203.4915 410418.6734

84 84 113310.4791 410382.2282

85 85 113345.6418 410378.4414

86 86 113345.9843 410383.2882

87 87 113365.9343 410381.8799

88 88 113365.5403 410376.2985

89 89 113405.2495 410372.0222

90 90 113604.1002 410379.724

91 91 113665.2819 410380.0765

92 92 113748.4053 410375.1014

93 93 113854.2674 410363.1898

94 94 113968.7174 410307.2883

95 95 114087.8704 410230.9489

96 96 114203.9835 410171.8756

97 97 114208.2584 410179.2623

98 98 114225.5685 410169.2443

99 99 114221.4018 410162.0446

100 100 114331.827 410093.3067

101 101 114507.0091 409997.2581

102 102 114516.1204 409991.4594

103 103 114523.1772 410003.0718

104 104 114540.2687 409992.6854

105 105 114532.9967 409980.7188

106 106 114645.042 409909.4097

107 107 114709.0519 409860.5693

108 108 114792.4574 409788.617

109 109 114796.5639 409794.3635

ПО ПО 114812.8362 409782.7354

111 111 114808.0098 409775.9815

112 112 114863.2294 409733.9339

ИЗ 113 115000.2998 409685.124

114 114 115050.3577 409650.1105

115 115 115136.2562 409566.1389

116 116 115204.366 409558.4121

117 117 115310.1309 409462.6245

118 118 115387.8579 409383.5589

119 119 115392.6297 409390.2585

120 120 115408.92 409378.6557

121 121 115404.5667 409372.5436

122 122 115468.1992 409347.0387

123 123 115563.13 409318.4776

124 124 115717.0689 409185.3132

125 125 115846.673 409110.9242

126 126 115854.5855 409125.9395

127 127 115872.2792 409116.6157

128 128 115865.5443 409103.8351

129 129 115956.0083 409083.5727

130 130 116076.1178 409011.0472

131 131 116176.1939 408985.7471

132 132 116327.3666 408864.8061

133 133 116336.0943 408881.3685

134 134 116353.788 408872.0447

135 135 116343.2693 408852.0836

136 136 116351.6909 408845.3461

137 137 116437.5329 408794.852

138 138 116553.5069 408736.238

139 139 116564.4126 408756.9337

140 140 116582.1063 408747.6098

141 141 116571.3593 408727.2153

142 142 116597.5104 408713.9983

143 143 116730.4265 408678.4776

144 144 116781.8714 408651.8835

145 145 116892.0686 408611.8068

146 146 117003.6011 408565.5445

147 147 117052.0757 408554.2313

148 148 117058.0194 408576.4291

149 149 117077.3388 408571.2562

150 150 117071.5625 408549.6834

151 151 117154.3533 408530.3613

152 152 117183.0166 408554.0106

153 153 117199.9945 408549.4646

154 154 117192.4024 408521.1104

155 155 117237.4895 408510.0852

156 156 117352.9785 408468.6044

157 157 117407.8777 408452.5491

158 158 117440.9166 408437.8428

159 159 117445.9848 408462.2238

160 160 117465.5662 408458.1534

161 161 117459.6141 408429.5201

162 162 117521.3377 408402.0457

163 163 117600.797 408384.3433

164 164 117654.7588 408358.6363

165 165 117737.936 408349.6454

166 166 117810.4771 408311.9545

167 167 117874.1238 408257.9029

168 168 117948.7925 408230.1659

169 169 118000.8612 408199.2624

170 170 118024.4511 408190.4782

171 171 118025.4538 408207.4986

172 172 118045.4192 408206.3224

6

173 173 118044.0557 408183.1781

174 174 118056.1251 408178.6838

175 175 118139.201 408170.0445

176 176 118217.286 408146.3353

177 177 118353.3474 408060.7039

178 178 118367.2992 408053.9445

179 179 118367.0088 408056.8734

180 180 118388.9186 408059.0455

181 181 118390.3144 408044.9663

182 182 118447.8469 408051.7363

183 183 118485.8627 408044.227

184 184 118539.4404 408025.5332

185 185 118635.7725 408022.4326

186 186 118769.6076 408004.6685

187 187 118773.2376 408042.3139

188 188 118833.1732 408092.381».